
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5(50 - 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel, FAX (54) (387)4255458

2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA

REFORMA UNIVERSITARIA

SALTA- 12 FEB 2019

RES.KM' 0 0 6 9 / i g
Expte. N° 5070/18

VISTO:

La nota No.3205/18 mediante la cual la Mg. Gabriela Soria solicita aval académico para
la realización de la / Jornada "Formación Docente en clave Intercultural: entre dispositivos,
identificaciones y subjetividades", Extensión Áulica "La Unión"; y

CONSIDERANDO:

QUE la actividad se llevó a cabo el día 22 de noviembre de 2018 y se concreta a través
de la gestión asociada entre el Profesorado de Educación Intercultural Bilingüe del Instituto de
educación superior No.6049 (ÍES) y la Cátedra Prácticas Profesionales de la Carrea de
Ciencias de la Educación;

QUE la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina en su Despacho No. 786/18,
aconseja otorgar el aval académico a la propuesta presentada;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su sesión extraordinaria del día 26/12/18)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- AVALAR por considerar de interés académico la realización la / Jomada
"Formación Docente en clave Intercultural: entre dispositivos, identificaciones y
subjetividades", Extensión Áulica "La Unión", llevada a cabo el día 22 de noviembre de 2018.

ARTICULO 2°.- COMUNIQÚESE al CISEN, Escuela de Ciencias de la Educación y CUEH..

Mg. PAULA CRUZ
SECRETARIA ACADÉMICA

Facultad de Humanidades - UNSa.

Dr ÁNGEL ALEJANDRO RUIDAJO
DECANO

=acuitad Humanidades - UNSa


